
임원 선임(중임) 내역

금융회사의 지배구조에 관한 법률 제7조(임원의 자격요건 적합 여부보고 등) 제3항, 금융회사 지
배구조 감독규정 제3조 제1항에 의거, 임원의 선임(중임) 내역을 아래와 같이 공시합니다.

-     아     래     -

1. 선임(중임)내역

*금융회사의 지배구조에 관한 법률 제5조 (임원의 자격요건)

2024년 11월 04일

직   위
(상임 및 

등기 여부)

성   명
(한자)

선임일
(최초선임일,

선임횟수)
임기만료일 주요경력

자격요건*
확인결과

비   고

전무이사 이 선 근
2024.10.26.
(2021.10.26. 

/ 2회)
2027.10.26

KB증권 
고객자산운용
총괄본부장

이상없음. -

전무이사 장 상 철
2024.10.26.
(2021.10.26. 

/ 2회)
2027.10.26

산은캐피탈
기업금융2실

G4 부장
이상없음. -

상무이사 김 태 운
2024.10.26.
(2021.10.26. 

/ 2회)
2027.10.26

DB금융투자
IB사업본부
영업이사

이상없음. -


